
R a a d s b e s l u i t 2533

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg,

gezien de aanvraag omgevingsvergunning voor het oprichten van 
honderddrieënvijftig woningen op de percelen kadastraal bekend gemeente Veur, 
sectie: B, nummers 5828, 6534, 11858, 11193 (ged.) en 12460 (ged.), plaatselijk 
gemerkt Landscheidingstraat in Leidschendam en de daarbij behorende ruimtelijke 
onderbouwing;

gezien het voorstel van het college d.d. 26 oktober 2021 (2533) en gelet op artikel 
2.27 van de Wet Algemene bepalingen omgevingsrecht en het bepaalde in artikel 6.5 
van het Besluit omgevingsrecht;

b e s l u i t:

1. De Zienswijzennota Projectafwijkingsbesluit “Landscheidingstraat (Leytsche 
Hof)” vast te stellen; 
 

2. Een definitieve verklaring van geen bedenkingen af te geven voor het 
oprichten van honderddrieënvijftig woningen op de percelen kadastraal 
bekend gemeente Veur, sectie: B, nummers 5828, 6534, 11858, 11193 (ged.) 
en 12460 (ged.), plaatselijk gemerkt Landscheidingstraat in Leidschendam.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 
Leidschendam-Voorburg van 7 december 2021.

de griffier, de voorzitter,

mr. C.J. de Vries J.G. Bijl


